

COMMUNICATION FINANCIERE

TotalEnergies Marketing Maroc

Résultats semestriels 2021



TotalEnergies

TotalEnergies Marketing Maroc

Communiqué de presse

Résultats semestriels 2021 de TotalEnergies Marketing Maroc

Casablanca, 30 septembre 2021 - Le Conseil d'Administration de TotalEnergies Marketing Maroc s'est réuni le 27 septembre 2021 sous la présidence de Monsieur Jean-Philippe Torres, en vue d'examiner l'activité de la société et d'arrêter les comptes sociaux et consolidés au 30 juin 2021.

- Au premier semestre 2021, TotalEnergies Marketing Maroc réalise un résultat net social de 368 MMAD et un résultat net consolidé à 361 MMAD, contre 103 MMAD et 68 MMAD au 30 juin 2020.
- Grâce à la reprise progressive de la demande, les ventes cumulées au 30 juin 2021 ont enregistré une hausse de 17% en comparaison avec la même période en 2020.
- La dynamique des ventes a été également portée par l'ouverture de 20 nouvelles stations-service en 2020 et 6 nouvelles stations-service en 2021, portant le réseau de TotalEnergies Marketing Maroc à 353 points de vente actifs au 30 juin 2021.

Depuis le 25 août 2021, les actionnaires ont acté le changement de dénomination sociale de la société qui devient TotalEnergies Marketing Maroc.

Cette décision fait suite au changement de nom de la maison-mère le 28 mai 2021 de Total SE à TotalEnergies SE, ancrant ainsi dans son identité sa stratégie de transformation en compagnie multi-énergies, engagée à produire et fournir des énergies toujours plus abordables, disponibles et propres. A l'occasion de son changement de nom, TotalEnergies s'est doté d'une nouvelle identité visuelle.

L'intégralité de ce communiqué de presse est publiée sur le site web de la société TotalEnergies Marketing Maroc : <https://totalenergies.ma/totalenergies-au-maroc/communiqués-de-presse>

À propos de TotalEnergies Marketing Maroc

Présent au Maroc depuis plus de 90 ans, TotalEnergies Marketing Maroc est un acteur majeur sur l'ensemble du marché des produits pétroliers : réseau de stations-service, clients industriels, lubrifiants, aviation, GPL et logistique. Depuis son implantation dans le pays, le Groupe a constamment accompagné le développement économique grâce à d'importants programmes d'investissements. Aujourd'hui, TotalEnergies Marketing Maroc génère près de 600 emplois directs et plus de 5000 emplois indirects, commercialise 1,6 millions de tonnes de produits pétroliers chaque année et compte plus de 353 stations-service à travers tout le pays, dont dix autoroutières. Troisième acteur de la distribution de produits et services pétroliers dans le pays, elle détient une part de marché estimée à 15%. www.totalenergies.ma

À propos de la branche Marketing & Services de TotalEnergies

La branche Marketing & Services de TotalEnergies propose à ses clients, professionnels et particuliers, une large gamme de produits et services multi-énergies - produits pétroliers,

biocarburants, recharge pour véhicules électriques et services associés, gaz pour le transport routier et maritime - afin de les accompagner dans leur mobilité et la réduction de leur empreinte carbone. Nous accueillons chaque jour plus de 8 millions de clients dans nos quelque 16 000 stations-service à travers le monde. Quatrième acteur mondial du secteur des lubrifiants, nous élaborons et commercialisons des produits de haute performance pour l'automobile, l'industrie et la marine. Et pour toujours mieux répondre aux besoins de nos clients B2B, nous appuyons sur nos forces de vente, notre réseau logistique mondial et la diversité de notre offre. Présents dans 107 pays, nos 31 000 collaborateurs se mobilisent partout au plus près de l'ensemble de nos clients.

À propos de TotalEnergies

TotalEnergies est une compagnie multi-énergies mondiale de production et de fourniture d'énergies : pétrole et biocarburants, gaz naturel et gaz verts, renouvelables et électricité. Ses 105 000 collaborateurs s'engagent pour une énergie toujours plus abordable, propre, fiable et accessible au plus grand nombre. Présent dans plus de 130 pays, TotalEnergies inscrit le développement durable dans toutes ses dimensions au cœur de ses projets et opérations pour contribuer au bien-être des populations.

Contact TotalEnergies Marketing Maroc

Relations Médias : 0522 431 569 | comfi@totalenergies.ma

Avertissement

Ce communiqué de presse est publié uniquement à des fins d'information et aucune conséquence juridique ne saurait en découler. Les entités dans lesquelles TotalEnergies SE détient directement ou indirectement une participation sont des personnes morales distinctes et autonomes. TotalEnergies SE ne saurait voir sa responsabilité engagée du fait des actes ou omissions émanant desdites sociétés. Le terme «Compagnie» ou les termes «compagnie TotalEnergies» renvoient à la société TotalEnergies SE et aux sociétés contrôlées directement ou indirectement, et sont utilisés à des fins de convenance pour les besoins de la présente communication. De même, les termes «nous», «nos», «notre» peuvent également être utilisés pour faire référence aux filiales ou à leurs collaborateurs.

Ce document peut contenir des informations et déclarations prospectives qui sont fondées sur des données et hypothèses économiques formulées dans un contexte économique, concurrentiel et réglementaire donné. Elles peuvent s'avérer inexactes dans le futur et sont dépendantes de facteurs de risques. Ni TotalEnergies SE ni aucune de ses filiales ne prennent l'engagement ou la responsabilité vis-à-vis des investisseurs ou toute autre partie prenante de mettre à jour ou de réviser, en particulier en raison d'informations nouvelles ou événements futurs, tout ou partie des déclarations, informations prospectives, tendances ou objectifs contenus dans ce document.

COMPTES SOCIAUX au 30 juin 2021

BILAN - ACTIF

(EN DIRHAMS)		Au 30.06.21			Au 31.12.2020
A C T I F		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net
Immobilisations en non valeurs [A]		115 644 646,38	53 167 746,40	62 476 899,98	56 987 879,98
Frais préliminaires					
Charges à répartir sur plusieurs exercices		115 644 646,38	53 167 746,40	62 476 899,98	56 987 879,98
Primes de remboursement des obligations					
Immobilisations incorporelles [B]		120 741 837,09	29 050 423,61	91 691 413,48	92 262 180,27
Immobilisations en Recherche et Dev.					
Brevets, marques, droits et valeurs similaires		34 586 999,74	29 050 423,61	5 536 576,13	6 107 342,92
Fonds commercial		86 154 837,35		86 154 837,35	86 154 837,35
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles [C]		4 222 023 332,48	2 240 869 463,90	1 981 153 868,58	1 984 062 991,98
Terrains		111 449 289,13		111 449 289,13	111 449 289,13
Constructions		831 196 653,97	393 663 623,74	437 533 030,23	431 766 531,43
Installations techniques, matériel et outillage		2 995 328 738,81	1 732 104 903,55	1 263 223 835,26	1 268 664 498,12
Matériel de transport		25 230 887,56	22 356 106,36	2 874 781,20	3 116 460,10
Moblier, Mat. de bureau, Aménagement divers		119 954 911,33	92 744 830,25	27 210 081,08	26 826 076,04
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations corporelles en cours		138 862 851,68		138 862 851,68	142 240 137,16
Immobilisations financières [D]		215 588 428,06	23 680 023,31	191 908 404,75	191 927 364,58
Prêts immobilisés		7 550 893,00		7 550 893,00	7 550 893,00
Autres créances financières		13 806 041,99		13 806 041,99	13 825 001,82
Titres de participation		194 231 493,07	23 680 023,31	170 551 469,76	170 551 469,76
Autres titres immobilisés					
Écarts de conversion actif [E]					
Diminution des créances immobilisées					
Augmentations des dettes financières					
TOTAL (A+B+C+D+E)		4 674 018 244,01	2 346 767 657,22	2 327 250 586,79	2 325 240 416,81
Stocks [F]		1 295 273 988,78	1 926 098,27	1 293 347 890,51	1 025 282 024,49
Marchandises		1 179 366 181,85	552 932,47	1 178 813 249,38	924 293 967,93
Matières et fournitures consommables		65 188 980,76		65 188 980,76	53 174 181,90
Produits en cours					
Produits intermédiaires et produits résiduels					
Produits finis		50 718 826,17	1 373 165,80	49 345 660,37	47 813 874,66
Créances de l'actif circulant [G]		1 961 107 346,54	191 368 936,53	1 769 738 410,01	1 172 113 678,45
Fournis, débiteurs, avances et acomptes					
Clients et comptes rattachés		1 530 021 159,08	191 368 936,53	1 338 652 222,55	723 112 975,36
Personnel		4 960 310,68		4 960 310,68	5 389 639,35
Etat		386 595 851,40		386 595 851,40	400 651 292,24
Comptes d'associés					
Autres débiteurs		29 591 180,69		29 591 180,69	15 604 776,50
Comptes de régularisation- Actif		9 938 844,69		9 938 844,69	27 354 995,00
Titres valeurs de placement [H]					
Écarts de conversion actif [I]					
Éléments circulants		5 222 111,14		5 222 111,14	3 670 324,67
TOTAL II (F+G+H+I)		3 261 603 446,46	193 295 034,80	3 068 308 411,66	2 201 066 027,61
Trésorerie-Actif		1 081 289 862,43		1 081 289 862,43	1 529 278 989,77
Chèques et valeurs à encaisser					
Banques, T.G et C.C.P		1 081 232 569,92		1 081 232 569,92	1 529 235 622,94
Caisse, Régie d'avances et accreditifs		57 292,51		57 292,51	43 366,83
TOTAL III		1 081 289 862,43		1 081 289 862,43	1 529 278 989,77
TOTAL GENERAL I+II+III		9 016 911 552,90	2 540 062 692,02	6 476 848 860,88	6 055 585 434,19

BILAN - PASSIF

(EN DIRHAMS)		AU 30.06.2021	AU 31.12.2020
P A S S I F			
CAPITAUX PROPRES (A)		2 199 069 563,21	2 282 557 520,84
Capital social ou personnel (1)		448 000 000,00	448 000 000,00
Moins : actionnaires, capital souscrit non appelé			
Capital appelé		448 000 000,00	448 000 000,00
Dont versé		448 000 000,00	448 000 000,00
Prime d'émission, de fusion, d'apport			
Écarts de réévaluation			
Réserve légale		44 800 000,00	44 800 000,00
Autres réserves			
Report à nouveau (2)		1 338 227 520,84	1 351 225 772,24
Résultat en instance d'affectation			
Résultat net de l'exercice (2)		368 042 042,37	438 531 748,60
Total des capitaux propres (A)		2 199 069 563,21	2 282 557 520,84
Capitaux propres assimilés (B)			
Subvention d'investissement			
Provisions réglementées			
Dettes de financement (C)		875 276 349,16	898 260 788,85
Emprunts obligataires			
Autres dettes de financement		875 276 349,16	898 260 788,85
Provisions durables pour risques et charges (D)		115 652 252,28	111 189 285,24
Provisions pour risques		68 090 380,65	68 343 940,19
Provisions pour charges		47 561 871,63	42 845 345,05
Écarts de conversion-passif (E)			
Augmentation des créances immobilisées			
Diminution des dettes de financement			
TOTAL I (A+B+C+D+E)		3 189 998 164,65	3 292 007 594,93
Dettes du passif circulant (F)		3 272 968 199,74	2 759 882 442,76
Fournisseurs et comptes rattachés		2 916 827 725,46	1 963 729 259,59
Clients créateurs, avances et acomptes		28 582 057,50	28 285 082,55
Personnel		29 776 655,85	37 334 777,29
Organismes sociaux		17 879 078,50	15 456 456,13
Etat		255 131 967,75	309 390 248,03
Comptes d'associés			377 574 344,00
Autres créanciers		23 711 594,00	26 045 312,40
Comptes de régularisation passif		1 059 120,68	2 066 962,77
Autres provisions pour risques et charges (G)		5 222 111,14	3 670 324,67
Écarts de conversion - passif (Éléments circulants) (H)		8 660 385,35	25 071,83
TOTAL II (F+G+H)		3 286 850 676,23	2 763 577 839,26
TRESORERIE PASSIF			
Crédits d'escompte			
Crédits de trésorerie			
Banques de régularisation			
TOTAL III			
TOTAL GENERAL I+II+III		6 476 848 860,88	6 055 585 434,19

(1) Capital personnel débiteur
(2) Bénéficiaire (+); déficitaire (-)

COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES

(EN DIRHAMS)		OPERATIONS		Au 30.06.2021	Au 30.06.2020
DESIGNATION		Propres à l'exercice	Concernant les exercices précédents	3 = 2 + 1	4
		1	2		
I PRODUITS D'EXPLOITATION		7 770 221 892,96		7 770 221 892,96	6 295 110 935,39
Ventes de marchandises (en l'état)		6 526 995 442,95		6 526 995 442,95	5 185 883 467,73
Ventes de biens et services produits		142 149 824,39		142 149 824,39	40 256 196,12
Chiffres d'affaires		6 669 145 267,34		6 669 145 267,34	5 226 139 663,85
Variation de stocks de produits (1)		1 531 785,71		1 531 785,71	2 068 370,02
Immobilisations produites par l'entreprise pour elle-même					
Subventions d'exploitation		1 021 687 548,19		1 021 687 548,19	829 300 491,83
Autres produits d'exploitation		6 007 609,78		6 007 609,78	4 172 570,46
Reprises d'exploitation : transferts de charges		71 849 681,94		71 849 681,94	233 429 839,23
Total I		7 770 221 892,96		7 770 221 892,96	6 295 110 935,39
II CHARGES D'EXPLOITATION		7 207 641 876,73		7 207 641 876,73	6 163 446 165,55
Achats revendus (2) de marchandises		6 553 675 897,96		6 553 675 897,96	5 359 280 473,53
Achats consommés (2) de matières et fournitures		74 518 863,69		74 518 863,69	76 200 376,24
Autres charges externes		277 939 932,98		277 939 932,98	252 283 816,40
Impôts et taxes		3 979 725,57		3 979 725,57	4 299 953,34
Charges de personnel		102 267 723,94		102 267 723,94	98 890 950,06
Autres charges d'exploitation		331 507,00		331 507,00	172 411,32
Dotations d'exploitation		194 928 225,59		194 928 225,59	372 318 184,66
Total II		7 207 641 876,73		7 207 641 876,73	6 163 446 165,55
III RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		562 580 016,23		562 580 016,23	131 664 769,84
IV PRODUITS FINANCIERS		102 376 098,24		102 376 098,24	88 444 368,69
Produits des titres de participation, et autres titres immobilisés		66 918 191,19		66 918 191,19	66 877 000,00
Gains de change		31 425 006,80		31 425 006,80	19 553 143,76
Intérêts et autres produits financiers		362 575,58		362 575,58	1 876 859,97
Reprises financières : transfert charges		3 670 324,67		3 670 324,67	237 344,94
Total IV		102 376 098,24		102 376 098,24	88 444 368,69
V CHARGES FINANCIÈRES		55 136 279,51		55 136 279,51	32 059 705,86
Charges d'intérêts		11 966 170,48		11 966 170,48	10 918 580,35
Pertes de change		37 947 997,89		37 947 997,89	18 786 924,22
Autres charges financières					
Dotations financières		5 222 111,14		5 222 111,14	2 354 201,29
Total V		55 136 279,51		55 136 279,51	32 059 705,86
RESULTAT FINANCIER (IV-V)		47 239 818,73		47 239 818,73	56 484 662,83
RESULTAT COURANT (III+IV)		609 819 834,96		609 819 834,96	188 149 432,67
VIII PRODUITS NON COURANTS		2 788 571,31		2 788 571,31	11 862 369,59
Produits des cessions d'immobilisations		2 057 216,75		2 057 216,75	
Subventions d'équilibre					
Reprises sur subventions d'investissement					
Autres produits non courants		101 354,56		101 354,56	2 062 369,59
Reprises non courantes : transferts de charges		630 000,00		630 000,00	9 800 000,00
Total VIII		2 788 571,31		2 788 571,31	11 862 369,59
IX CHARGES NON COURANTES		28 165 664,57		28 165 664,57	35 085 923,19
Valeurs nettes d'amortissements des immobilisations cédées		104 532,21		104 532,21	
Subventions accordées					
Autres charges non courantes		22 691 152,36		22 691 152,36	28 697 898,19
Dotations non courantes aux amortissements et aux provisions		5 369 980,00		5 369 980,00	6 388 025,00
Total IX		28 165 664,57		28 165 664,57	35 085 923,19
X RESULTAT NON COURANT (VIII-IX)		-25 377 093,26		-25 377 093,26	-23 223 553,60
XI RESULTAT AVANT IMPOTS (VII+X)		584 442 741,70		584 442 741,70	164 925 879,07
XII IMPOTS SUR LES BÉNÉFICES		216 400 699,33		216 400 699,33	61 615 701,53
XIII RESULTAT NET (XI-XII)		368 042 042,37		368 042 042,37	103 310 177,54
XIV TOTAL DES PRODUITS (I+IV+VIII)		7 875 386 562,51		7 875 386 562,51	6 395 517 673,67
XV TOTAL DES CHARGES (II+V+IX+XIII)		7 507 344 520,14		7 507 344 520,14	6 292 207 496,13
XVI RESULTAT NET (total des produits-total des charges)		368 042 042,37		368 042 042,37	103 310 177,54

(1) Variation de stock : stock final - stock initial; Augmentation (+); Diminution (-)
(2) Achats revendus ou consommés : Achats - variation de stock



ERNST & YOUNG et Associés
37, Bd Abdellatif Ben Kaddour
Casablanca
Maroc



COMPTES CONSOLIDÉS au 30 juin 2021

(Référentiel IFRS)

ÉTAT DE LA SITUATION FINANCIÈRE

(en milliers de Dirhams)

ACTIF	jui-21	déc-20
Actifs non courants		
Ecart d'acquisition	86 155	86 155
Immobilisations incorporelles	3 918	4 505
Immobilisations corporelles	2 302 954	2 331 081
Sociétés mises en équivalence : titres et prêts	149 938	178 965
Autres actifs financiers	95 404	95 350
Impôts différés	59 169	67 854
Total actifs non courants	2 697 538	2 763 910
Actifs courants		
Stocks	1 313 358	1 045 629
Clients et comptes rattachés	1 069 681	748 737
Autres créances	611 152	601 500
Autres Actifs financiers courants	3 929	
Trésorerie et équivalents de trésorerie	1 083 926	1 678 457
Total actifs courants	4 082 046	4 074 323
Total actif	6 779 584	6 838 233

PASSIF	jui-21	déc-20
Capitaux propres		
Capital	448 000	448 000
Primes et réserves consolidées	1 771 495	1 862 029
Écarts de conversion	(13 417)	(10 951)
Total des capitaux propres – part du Groupe	2 206 078	2 299 078
Intérêts ne conférant pas le contrôle		
Total des capitaux propres	2 206 078	2 299 078
Passifs non courants		
Engagements envers le personnel	30 055	27 014
Provisions et autres passifs non courants	252 817	246 795
Dettes financières non courantes	478 733	534 034
Total passifs non courants	761 605	807 843
Passifs courants		
Fournisseurs et comptes rattachés	2 700 660	1 978 386
Autres créditeurs et dettes diverses	932 738	1 337 620
Dettes financières courantes	128 629	352 947
Autres passifs financiers courants		12 485
Provisions et autres passifs courants	49 874	49 874
Total passifs courants	3 811 901	3 731 312
Total passif et capitaux propres	6 779 584	6 838 233

Le rapport financier au 30 juin 2021 est publié sur le site web de la société TotalEnergies Marketing Maroc : <https://totalenergies.ma/totalenergies-au-maroc/espace-actionnaires/informations-reglementees>

COMPTE DE RÉSULTAT CONSOLIDÉ

(en milliers de Dirhams)

	jui-21	jui-20
Ventes de produits de l'activité	5 515 701	4 401 868
Ventes de prestations de service	46 715	31 154
Chiffre d'affaires	5 562 416	4 433 022
Achats, nets de variation de stocks	(4 424 934)	(3 725 609)
Charges d'exploitation	(423 293)	(418 171)
Dotations aux amortissements	(138 652)	(165 095)
Autres produits	11 580	7 258
Autres charges	(28 844)	(35 337)
Résultat opérationnel	558 273	96 068
Produits de trésorerie et d'équivalents de trésorerie	1 186	2 699
Coût de l'endettement financier brut	(15 666)	(17 674)
Coût de l'endettement financier brut	(14 480)	(14 975)
Autres produits financiers	62 264	32 205
Autres charges financières	(39 512)	(22 141)
Résultat avant impôt des sociétés intégrées	566 545	91 157
Quote-part du résultat net dans les entreprises associées	23 972	33 930
Impôts sur les résultats	(229 559)	(56 617)
Résultat net de l'ensemble consolidé	360 958	68 470
Part du Groupe	360 958	68 470
Résultat net par action (en Dirhams)	40	8
Résultat net dilué par action (en Dirhams)	40	8



ERNST & YOUNG et Associés
37 Bd Abdelatif Ben Kaddour
Casablanca
Maroc



290 Bd Bordeaux et Bd Mly Youssef
Casablanca
Maroc

GRUPE TOTALENERGIES MARKETING MAROC

ATTESTATION D'EXAMEN LIMITE DE LA SITUATION INTERMEDIAIRE CONSOLIDEE AU 30 JUIN 2021

Nous avons procédé à un examen limité de la situation intermédiaire des comptes consolidés de la société TotalEnergies Marketing Maroc S.A. et ses filiales (Groupe TotalEnergies Marketing Maroc) comprenant l'état de la situation financière consolidée, le compte de résultat consolidé et l'état du résultat global consolidé, l'état de variation des capitaux propres consolidés, l'état des flux de trésorerie consolidés et une sélection de notes annexes au terme du semestre couvrant la période du 1er janvier au 30 juin 2021. Cette situation intermédiaire fait ressortir un montant de capitaux propres consolidés totalisant KMAD 2.206.078 dont un bénéfice net consolidé de KMAD 360.958.

Cette situation intermédiaire a été établie sous la responsabilité du Conseil d'administration en date du 27 septembre 2021 dans un contexte évolutif de crise liée au Covid-19 sur la base des éléments disponibles à cette date. Il nous appartient, sur la base de notre examen limité, d'exprimer notre conclusion sur cette situation intermédiaire.

Nous avons effectué notre examen limité selon les normes de la profession au Maroc. Ces normes requièrent que l'examen limité soit planifié et réalisé en vue d'obtenir une assurance modérée que la situation intermédiaire des états financiers consolidés cités au premier paragraphe ci-dessus ne comporte pas d'anomalie significative. Un examen limité comporte essentiellement des entretiens avec le personnel de la société et des vérifications analytiques appliquées aux données financières ; il fournit donc un niveau d'assurance moins élevé qu'un audit. Nous n'avons pas effectué un audit et, en conséquence, nous n'exprimons donc pas d'opinion d'audit.

La société TotalEnergies Marketing Maroc S.A. a reçu de la part du Conseil de la Concurrence, une notification de griefs en date du 22 mai 2019, puis un rapport d'instruction en date du 14 janvier 2020. A ce jour, la société a rejeté l'ensemble des griefs dans les deux réponses respectives adressées au Conseil de la Concurrence et n'a constaté aucune provision à ce titre. A ce stade, nous ne sommes pas en mesure de nous prononcer sur l'issue finale de cette procédure et son impact sur le résultat consolidé et les capitaux propres consolidés du Groupe au 30 juin 2021.

Sur la base de notre examen limité, sous réserve de l'incidence de la situation décrite au paragraphe ci-dessus, nous n'avons pas relevé de faits qui nous laissent penser que les états consolidés, ci-joints, ne donnent pas une image fidèle du résultat des opérations du semestre écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine du Groupe TotalEnergies Marketing Maroc établis au 30 juin 2021, conformément aux normes comptables internationales (IAS/IFRS) telles qu'adoptées par l'Union Européenne.

Sans remettre en cause la conclusion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur l'information donnée dans la note annexe « Passifs éventuels » qui fait état d'un contrôle de l'office des changes dont la société TotalEnergies Marketing Maroc S.A. fait l'objet depuis mars 2017 et portant sur les exercices 2017 et antérieurs.

Casablanca, le 28 septembre 2021

Les Auditeurs Indépendants

ERNST & YOUNG et Associés
37 Bd Abdelatif Ben Kaddour
Casablanca
Maroc
Hicham DIOURI /212-21 2.39.02.26
Associé

FINACS
FINACS S.A.R.L.
FINANCIAL TRAINING CONSULTING SERVICES
290, Boulevard de Bordeaux et Bd Mly Youssef
Résidence KADOUR 7ème étage, n° 20
Casablanca, Maroc. Tel: +212 31 47 59 77
Anas'ABOU EL MIKIAS
Associé